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2020학년도 세입예산명세서

과  목
보조금

및 지원금

수익자

부담금

그 밖의

수입
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

보조금및지원금 -9,373 0 0  

공통과정지원금 -18,413 0 0  

공통과정지원금 -18,413 0 0  

(추경4회) 공통과정지원금 -18,413,000 *1회 = -18,413,000

방과후과정운영보조금 7,841 0 0  

방과후과정운영보조금 7,841 0 0  

(추경4회) 방과후과정운영보조금 7,841,000 *1회 = 7,841,000

인건비보조금 16,309 0 0  

교육청보조금(인건비) 16,309 0 0  

(성립전) 운영안정화지원금(교원

급여)
9,100,000 *1회 = 9,100,000

(성립전) 운영안정화지원금(교원

급여)
5,500,000*1회 = 5,500,000

(성립전) 운영안정화지원금(조리

종사원급여)
1,709,000*1회 = 1,709,000

일반운영보조금 -15,110 0 0  

지방자치단체보조금(일반

운영)
-4,233 0 0  

(추경4회) 급식보조금(지자체) -4,233,000 *1회 = -4,233,000

교육청보조금(일반운영) -10,877 0 0  

(성립전) 마스크지원금 314,340*1회 = 315,000

(추경4회) 급식보조금(교육청) -11,192,000 *1회 = -11,192,000

수익자부담금수입 0 -82,536 0  

교육비 0 -42,585 0  

일반 교육과정비 0 -42,585 0  

(추경4회) 수업료 -42,585,000 *1회 = -42,585,000

방과후과정비 0 -32,265 0  

방과후교육 및 돌봄비 0 -983 0  

(추경4회) 방과후과정반비(연장

반)
-983,000 *1회 = -983,000

방과후특성화비 0 -31,282 0  

(추경4회) 방과후특성화비 -31,282,000 *1회 = -31,282,000

급식비 및 간식비 0 -2,953 0  
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일반급식비 및 간식비 0 -2,953 0  

(추경4회) 급식비간식비 -2,398,000*1회 = -2,398,000

(추경4회) 교직원급간식비 -555,000*1회 = -555,000

그 밖의 수익자부담수입 0 -4,733 0  

통학차량이용비 0 -4,733 0  

(추경4회) 통학차량이용비 -4,733,000 *1회 = -4,733,000

잡수입 0 0 -107  

잡수입 0 0 -107  

이자수입 0 0 -33  

(추경4회) 이자수입 -33,000 *1회 = -33,000

행정활동수입 0 0 -74  

(추경4회) 행정활동수입 -74,000 *1회 = -74,000

전년도이월금 0 0 -2  

전년도이월금 0 0 -2  

순세계잉여금 0 0 -2  

(추경4회) 순세계잉여금 -2,000 *1회 = -2,000

세입합계 -9,373 -82,536 -109 세입 총 합계 -92,018
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인건비 -11,666 -25,226 -23,005 -59,897    

교원인건비 -451 13,000 0 12,549    

교원급여 -756 13,000 0 12,244    

(성립전) (보조금및지원금) 

운영안정화지원금(교원급여)
5,500,000*1회 =   5,500,000

(성립전) (보조금및지원금) 

운영안정화지원금(교원급여)
9,100,000*1회 =   9,100,000

(추경4회) (보조금및지원금)

 교원급여
-15,356,000 *1회 =   -15,356,000

(추경4회) (수익자부담금) 

교원급여
13,000,000 *1회 =   13,000,000

교원법정부담금 305 0 0 305    

(추경4회) (보조금및지원금)

 교원법정(건강요양)
-633,000 *1회 =   -633,000

(추경4회) (보조금및지원금)

 교원법정(사학)
872,000 *1회 =   872,000

(추경4회) (보조금및지원금)

 교원법정(재해)
66,000 *1회 =   66,000

직원인건비 24,802 -38,226 -22,605 -36,029    

직원급여 27,939 -38,226 -22,105 -32,392    

(성립전) (보조금및지원금) 운영안정

화지원금(조리종사원급여)
1,709,000*1회 =   1,709,000

(추경4회) (그밖의수입) 직

원급여
-22,105,000 *1회 =   -22,105,000

(추경4회) (수익자부담금) 

직원급여
-38,226,000 *1회 =   -38,226,000

(추경4회) (보조금및지원금)

 직원급여
26,230,000 *1회 =   26,230,000

직원복리후생비 0 0 -500 -500    

(추경4회) (그밖의수입) 명

절휴가비
-500,000 *1회 =   -500,000

직원법정부담금 -281 0 0 -281    

(추경4회) (보조금및지원금)

 직원법정(국민)
92,000 *1회 =   92,000

(추경4회) (보조금및지원금)

 직원법정(건강요양)
237,000 *1회 =   237,000

(추경4회) (보조금및지원금)

 직원법정(산재)
-1,000 *1회 =   -1,000

(추경4회) (보조금및지원금)

 직원법정(고용)
-129,000 *1회 =   -129,000

(추경4회) (보조금및지원금)

 직원법정(사학)
-448,000 *1회 =   -448,000

(추경4회) (보조금및지원금)

 직원법정(재해)
-32,000 *1회 =   -32,000

직원퇴직금및퇴직적

립금
-2,856 0 0 -2,856    

(추경4회) (보조금및지원금)

 직원퇴직적립금
-2,856,000 *1회 =   -2,856,000
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그밖의인건비 -36,017 0 -400 -36,417    

그밖의인건비 -36,017 0 -400 -36,417    

(추경4회) (보조금및지원금)

 그밖의인건비(기간제)
-29,651,000 *1회 =   -29,651,000

(추경4회) (그밖의수입) 복

리후생비(명절휴가비)
-400,000 회 =   -400,000

(추경4회) (보조금및지원금)

 그밖의인건비(일용직)
-5,788,000 *1회 =   -5,788,000

(추경4회) (보조금및지원금)

 그밖의법정(국민)
-143,000 *1회 =   -143,000

(추경4회) (보조금및지원금)

 그밖의법정(산재)
-146,000 *1회 =   -146,000

(추경4회) (보조금및지원금)

 그밖의법정(고용)
-289,000 회 =   -289,000

운영비 13 -11,666 -3,494 -15,147    

관리운영비 13 -12,712 -3,494 -16,193    

수용비 0 -12,324 -1,977 -14,301    

(추경4회) (그밖의수입) 수

용비(관리유지비)
-941,000 *1회 =   -941,000

(추경4회) (수익자부담금) 

수용비(물품구입비)
787,000 *1회 =   787,000

(추경4회) (그밖의수입) 수

용비(용역비)
-1,036,000 *1회 =   -1,036,000

(추경4회) (수익자부담금) 

수용비(용역비)
-19,479,000 *1회 =   -19,479,000

(추경4회) (수익자부담금) 

수용비(공고및광고비)
81,000 *1회 =   81,000

(추경4회) (수익자부담금) 

수용비(도서인쇄비)
-250,000 *1회 =   -250,000

(추경4회) (수익자부담금) 

수용비(수선비)
-1,416,000 *1회 =   -1,416,000

(추경4회) (수익자부담금) 

수용비(통학차량유지비)
821,000 *1회 =   821,000

(추경4회) (수익자부담금) 

수용비(임차료)
-6,693,000 *1회 =   -6,693,000

(추경4회) (수익자부담금) 

수용비(업무운영비)
13,825,000 *1회 =   13,825,000

수수료및제세공과금 -302 -388 -1,517 -2,207    

(추경4회) (그밖의수입) 사

용료및수수료
-1,517,000 *1회 =   -1,517,000

(추경4회) (보조금및지원금)

 공공요금 및 제세공과금
-138,000 *1회 =   -138,000

(추경4회) (수익자부담금) 

공공요금 및 제세공과금
52,000 *1회 =   52,000

(추경4회) (보조금및지원금)

 사용료 및 수수료
-164,000 *1회 =   -164,000

(추경4회) (수익자부담금) 

사용료 및 수수료
-440,000 *1회 =   -440,000

그밖의관리운영비 315 0 0 315    
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(성립전) (보조금및지원금) 

마스크지원금
314,340*1회 =   315,000

업무추진비 0 1,046 0 1,046    

일반업무추진비 0 -954 0 -954    

(추경4회) (수익자부담금) 

일반업무추진비
-954,000 *1회 =   -954,000

직책급업무추진비 0 2,000 0 2,000    

(추경4회) (수익자부담금) 

원장직책급업무추진비
2,000,000 *1회 =   2,000,000

일반교육활동비 -5,562 -8,646 3 -14,205    

일반교육활동비 -5,562 -8,646 3 -14,205    

교사연수연구비 0 753 0 753    

(추경4회) (수익자부담금) 

교직원연수연구비
753,000 *1회 =   753,000

교재교구구입비 443 -6,007 -7,880 -13,444    

(추경4회) (그밖의수입) 교수학습준비

비(교구,학습기자재,학습준비물,학습

자료)
-2,377,000 *1회 =   -2,377,000

(추경4회) (그밖의수입) 교수학습활동

비(보조교재,아동도서,사진앨범,환경

구성,텃밭관리비,기타교수학습)
-5,503,000 *1회 =   -5,503,000

(추경4회) (보조금및지원금) 교수학습

준비비(교구,학습기자재,학습자료)
223,000 *1회 =   223,000

(추경4회) (수익자부담금) 

교수학습활동비(보조교재비)
-6,007,000 *1회 =   -6,007,000

(추경4회) (보조금및지원금) 교수학습

활동비(아동도서,행사사진,환경구성,

텃밭관리비)
220,000 *1회 =   220,000

행사비 240 0 3,019 3,259    

(추경4회) (보조금및지원금)

 참여행사비
240,000 회 =   240,000

(추경4회) (그밖의수입) 참

여행사비
3,019,000 *1회 =   3,019,000

복리비 0 -439 4,864 4,425    

(추경4회) (그밖의수입) 복

리비(원아물품비)
4,864,000 *1회 =   4,864,000

(추경4회) (수익자부담금) 원생복리비

(병원치료비,약품구입,안전공제회비))
-439,000*1회 =   -439,000

일반급식비간식비 -6,245 -2,953 0 -9,198    

(추경4회) (수익자부담금) 

학부모부담급식비간식비
-2,398,000 *1회 =   -2,398,000

(추경4회) (보조금및지원금) 무상급식

비간식비(식재료비)
-43,000 *1회 =   -43,000

(추경4회) (수익자부담금) 

교직원급식비간식비
-555,000 *1회 =   -555,000

(추경4회) (보조금및지원금)

 무상급식비간식비(인건비)
-6,202,000 *1회 =   -6,202,000

선택적교육활동비 7,842 -36,998 0 -29,156    
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방과후교육활동비 7,842 -32,265 0 -24,423    

방과후교육돌봄비 7,842 -983 0 6,859    

(추경4회) (보조금및지원금)

 방과후교육활동비(간식비)
-1,786,000 *1회 =   -1,786,000

(추경4회) (보조금및지원금)

 방과후교육활동비(인건비)
-800,000 *1회 =   -800,000

(추경4회) (수익자부담금) 

방과후과정(간식및인건비)
-983,000 *1회 =   -983,000

(추경4회) (보조금및지원금) 방과후교

육활동비(재료비및운영비)
10,428,000 *1회 =   10,428,000

방과후특성화비 0 -31,282 0 -31,282    

(추경4회) (수익자부담금) 

방과후특성화(교재및강사료)
-31,437,000*1회 =   -31,437,000

(추경4회) (수익자부담금) 

방과후특성화(운영비)
155,000*1회 =   155,000

그밖의교육활동비 0 -4,733 0 -4,733    

통학차량이용비 0 -4,733 0 -4,733    

(추경4회) (수익자부담금) 

통학차량유지비
-7,644,000*1회 =   -7,644,000

(추경4회) (수익자부담금) 

통학차량(인건비)
2,911,000*1회 =   2,911,000

시설설비비 0 0 26,487 26,487    

시설비 0 0 14,487 14,487    

유지비(시설) 0 0 14,487 14,487    

(추경4회) (그밖의수입) 시

설유지비
14,487,000 *1회 =   14,487,000

설비비품비 0 0 12,000 12,000    

취득비 0 0 12,000 12,000    

(추경4회) (그밖의수입) 취

득비
12,000,000 *1회 =   12,000,000

잡지출 0 0 -100 -100    

잡지출 0 0 -100 -100    

잡지출 0 0 -100 -100    

(추경4회) (그밖의수입) 잡

지출
-100,000*1회 =   -100,000

세출합계 -9,373 -82,536 -109 -92,018
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관 항 목

보조금및지원금 755,780 765,153 -9,373

공통과정지원금 505,747 524,160 -18,413

공통과정지원금 505,747 524,160 -18,413

(추경4회) 공통과정지원금 -18,413,000 *1회 =   -18,413,000

방과후과정운영보조금 87,641 79,800 7,841

방과후과정운영보조금 87,641 79,800 7,841

(추경4회) 방과후과정운영보조금 7,841,000 *1회 =   7,841,000

인건비보조금 16,309 0 16,309

교육청보조금(인건비) 16,309 0 16,309

(성립전) 운영안정화지원금(교원급

여)
9,100,000 *1회 =   9,100,000

(성립전) 운영안정화지원금(교원급

여)
5,500,000*1회 =   5,500,000

(성립전) 운영안정화지원금(조리종

사원급여)
1,709,000*1회 =   1,709,000

일반운영보조금 146,083 161,193 -15,110

지방자치단체보조금(일반

운영)
45,453 49,686 -4,233

(추경4회) 급식보조금(지자체) -4,233,000 *1회 =   -4,233,000

교육청보조금(일반운영) 100,630 111,507 -10,877

(성립전) 마스크지원금 314,340*1회 =   315,000

(추경4회) 급식보조금(교육청) -11,192,000 *1회 =   -11,192,000

수익자부담금수입 376,368 458,904 -82,536

교육비 292,849 335,434 -42,585

일반 교육과정비 292,849 335,434 -42,585

(추경4회) 수업료 -42,585,000 *1회 =   -42,585,000

방과후과정비 58,527 90,792 -32,265

방과후교육 및 돌봄비 1,357 2,340 -983

(추경4회) 방과후과정반비(연장반) -983,000 *1회 =   -983,000

방과후특성화비 57,170 88,452 -31,282

(추경4회) 방과후특성화비 -31,282,000 *1회 =   -31,282,000

급식비 및 간식비 19,645 22,598 -2,953
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일반급식비 및 간식비 19,645 22,598 -2,953

(추경4회) 급식비간식비 -2,398,000*1회 =   -2,398,000

(추경4회) 교직원급간식비 -555,000*1회 =   -555,000

그 밖의 수익자부담수입 5,347 10,080 -4,733

통학차량이용비 5,347 10,080 -4,733

(추경4회) 통학차량이용비 -4,733,000 *1회 =   -4,733,000

잡수입 14,082 14,189 -107

잡수입 14,082 14,189 -107

이자수입 197 230 -33

(추경4회) 이자수입 -33,000 *1회 =   -33,000

행정활동수입 13,885 13,959 -74

(추경4회) 행정활동수입 -74,000 *1회 =   -74,000

전년도이월금 30,510 30,512 -2

전년도이월금 30,510 30,512 -2

순세계잉여금 30,510 30,512 -2

(추경4회) 순세계잉여금 -2,000 *1회 =   -2,000

세입합계 1,176,740 1,268,758 -92,018
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

인건비 703,651 763,548 -59,897

교원인건비 360,163 347,614 12,549

교원급여 322,352 310,108 12,244

(성립전)(보조금및지원금) 운영안정화지

원금(교원급여)
5,500,000*1회 =   5,500,000

(성립전)(보조금및지원금) 운영안정화지

원금(교원급여)
9,100,000*1회 =   9,100,000

(추경4회)(보조금및지원금) 교원급여 -15,356,000 *1회 =   -15,356,000

(추경4회)(수익자부담금) 교원급여 13,000,000 *1회 =   13,000,000

교원법정부담금 37,811 37,506 305

(추경4회)(보조금및지원금) 교원법정(건

강요양)
-633,000 *1회 =   -633,000

(추경4회)(보조금및지원금) 교원법정(사

학)
872,000 *1회 =   872,000

(추경4회)(보조금및지원금) 교원법정(재

해)
66,000 *1회 =   66,000

직원인건비 325,405 361,434 -36,029

직원급여 312,230 344,622 -32,392

(성립전)(보조금및지원금) 운영안정화지

원금(조리종사원급여)
1,709,000*1회 =   1,709,000

(추경4회)(그밖의수입) 직원급여 -22,105,000 *1회 =   -22,105,000

(추경4회)(수익자부담금) 직원급여 -38,226,000 *1회 =   -38,226,000

(추경4회)(보조금및지원금) 직원급여 26,230,000 *1회 =   26,230,000

직원복리후생비 500 1,000 -500

(추경4회)(그밖의수입) 명절휴가비 -500,000 *1회 =   -500,000

직원법정부담금 10,767 11,048 -281

(추경4회)(보조금및지원금) 직원법정(국

민)
92,000 *1회 =   92,000

(추경4회)(보조금및지원금) 직원법정(건

강요양)
237,000 *1회 =   237,000

(추경4회)(보조금및지원금) 직원법정(산

재)
-1,000 *1회 =   -1,000

(추경4회)(보조금및지원금) 직원법정(고

용)
-129,000 *1회 =   -129,000

(추경4회)(보조금및지원금) 직원법정(사

학)
-448,000 *1회 =   -448,000

(추경4회)(보조금및지원금) 직원법정(재

해)
-32,000 *1회 =   -32,000

직원퇴직금및퇴직적립금 1,908 4,764 -2,856

(추경4회)(보조금및지원금) 직원퇴직적

립금
-2,856,000 *1회 =   -2,856,000

1박경태 2022년 09월 08일 16시 17분 07초 경기도교육청 장기조은유치원



2020학년도 세출예산명세서

과  목
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출내역 산출기초(원)

관 항 목
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그밖의인건비 18,083 54,500 -36,417

그밖의인건비 18,083 54,500 -36,417

(추경4회)(보조금및지원금) 그밖의인건

비(기간제)
-29,651,000 *1회 =   -29,651,000

(추경4회)(그밖의수입) 복리후생비(명절

휴가비)
-400,000 회 =   -400,000

(추경4회)(보조금및지원금) 그밖의인건

비(일용직)
-5,788,000 *1회 =   -5,788,000

(추경4회)(보조금및지원금) 그밖의법정

(국민)
-143,000 *1회 =   -143,000

(추경4회)(보조금및지원금) 그밖의법정

(산재)
-146,000 *1회 =   -146,000

(추경4회)(보조금및지원금) 그밖의법정

(고용)
-289,000 회 =   -289,000

운영비 131,693 146,840 -15,147

관리운영비 127,347 143,540 -16,193

수용비 74,284 88,585 -14,301

(추경4회)(그밖의수입) 수용비(관리유지

비)
-941,000 *1회 =   -941,000

(추경4회)(수익자부담금) 수용비(물품구

입비)
787,000 *1회 =   787,000

(추경4회)(그밖의수입) 수용비(용역비) -1,036,000 *1회 =   -1,036,000

(추경4회)(수익자부담금) 수용비(용역

비)
-19,479,000 *1회 =   -19,479,000

(추경4회)(수익자부담금) 수용비(공고및

광고비)
81,000 *1회 =   81,000

(추경4회)(수익자부담금) 수용비(도서인

쇄비)
-250,000 *1회 =   -250,000

(추경4회)(수익자부담금) 수용비(수선

비)
-1,416,000 *1회 =   -1,416,000

(추경4회)(수익자부담금) 수용비(통학차

량유지비)
821,000 *1회 =   821,000

(추경4회)(수익자부담금) 수용비(임차

료)
-6,693,000 *1회 =   -6,693,000

(추경4회)(수익자부담금) 수용비(업무운

영비)
13,825,000 *1회 =   13,825,000

수수료및제세공과금 30,581 32,788 -2,207

(추경4회)(그밖의수입) 사용료및수수료 -1,517,000 *1회 =   -1,517,000

(추경4회)(보조금및지원금) 공공요금 및

 제세공과금
-138,000 *1회 =   -138,000

(추경4회)(수익자부담금) 공공요금 및 

제세공과금
52,000 *1회 =   52,000

(추경4회)(보조금및지원금) 사용료 및 

수수료
-164,000 *1회 =   -164,000

(추경4회)(수익자부담금) 사용료 및 수

수료
-440,000 *1회 =   -440,000

그밖의관리운영비 22,482 22,167 315
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(성립전)(보조금및지원금) 마스크지원금 314,340*1회 =   315,000

업무추진비 4,346 3,300 1,046

일반업무추진비 2,346 3,300 -954

(추경4회)(수익자부담금) 일반업무추진

비
-954,000 *1회 =   -954,000

직책급업무추진비 2,000 0 2,000

(추경4회)(수익자부담금) 원장직책급업

무추진비
2,000,000 *1회 =   2,000,000

일반교육활동비 184,604 198,809 -14,205

일반교육활동비 184,604 198,809 -14,205

교사연수연구비 3,953 3,200 753

(추경4회)(수익자부담금) 교직원연수연

구비
753,000 *1회 =   753,000

교재교구구입비 27,390 40,834 -13,444

(추경4회)(그밖의수입) 교수학습준비비

(교구,학습기자재,학습준비물,학습자료)
-2,377,000 *1회 =   -2,377,000

(추경4회)(그밖의수입) 교수학습활동비(보조교재,아동

도서,사진앨범,환경구성,텃밭관리비,기타교수학습)
-5,503,000 *1회 =   -5,503,000

(추경4회)(보조금및지원금) 교수학습준

비비(교구,학습기자재,학습자료)
223,000 *1회 =   223,000

(추경4회)(수익자부담금) 교수학습활동

비(보조교재비)
-6,007,000 *1회 =   -6,007,000

(추경4회)(보조금및지원금) 교수학습활동비(아동도서,

행사사진,환경구성,텃밭관리비)
220,000 *1회 =   220,000

행사비 13,125 9,866 3,259

(추경4회)(보조금및지원금) 참여행사비 240,000 회 =   240,000

(추경4회)(그밖의수입) 참여행사비 3,019,000 *1회 =   3,019,000

복리비 36,544 32,119 4,425

(추경4회)(그밖의수입) 복리비(원아물품

비)
4,864,000 *1회 =   4,864,000

(추경4회)(수익자부담금) 원생복리비(병

원치료비,약품구입,안전공제회비))
-439,000*1회 =   -439,000

일반급식비간식비 103,592 112,790 -9,198

(추경4회)(수익자부담금) 학부모부담급

식비간식비
-2,398,000 *1회 =   -2,398,000

(추경4회)(보조금및지원금) 무상급식비

간식비(식재료비)
-43,000 *1회 =   -43,000

(추경4회)(수익자부담금) 교직원급식비

간식비
-555,000 *1회 =   -555,000

(추경4회)(보조금및지원금) 무상급식비

간식비(인건비)
-6,202,000 *1회 =   -6,202,000

선택적교육활동비 151,516 180,672 -29,156

3박경태 2022년 09월 08일 16시 17분 07초 경기도교육청 장기조은유치원



2020학년도 세출예산명세서

과  목
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

방과후교육활동비 146,169 170,592 -24,423

방과후교육돌봄비 88,999 82,140 6,859

(추경4회)(보조금및지원금) 방과후교육

활동비(간식비)
-1,786,000 *1회 =   -1,786,000

(추경4회)(보조금및지원금) 방과후교육

활동비(인건비)
-800,000 *1회 =   -800,000

(추경4회)(수익자부담금) 방과후과정(간

식및인건비)
-983,000 *1회 =   -983,000

(추경4회)(보조금및지원금) 방과후교육

활동비(재료비및운영비)
10,428,000 *1회 =   10,428,000

방과후특성화비 57,170 88,452 -31,282

(추경4회)(수익자부담금) 방과후특성화

(교재및강사료)
-31,437,000*1회 =   -31,437,000

(추경4회)(수익자부담금) 방과후특성화

(운영비)
155,000*1회 =   155,000

그밖의교육활동비 5,347 10,080 -4,733

통학차량이용비 5,347 10,080 -4,733

(추경4회)(수익자부담금) 통학차량유지

비
-7,644,000*1회 =   -7,644,000

(추경4회)(수익자부담금) 통학차량(인건

비)
2,911,000*1회 =   2,911,000

시설설비비 60,240 33,753 26,487

시설비 45,844 31,357 14,487

유지비(시설) 45,844 31,357 14,487

(추경4회)(그밖의수입) 시설유지비 14,487,000 *1회 =   14,487,000

설비비품비 14,396 2,396 12,000

취득비 14,396 2,396 12,000

(추경4회)(그밖의수입) 취득비 12,000,000 *1회 =   12,000,000

잡지출 0 100 -100

잡지출 0 100 -100

잡지출 0 100 -100

(추경4회)(그밖의수입) 잡지출 -100,000*1회 =   -100,000

세출합계 1,231,704 1,323,722 -92,018
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계속비 사업 예산조서

회계연도: 2020
예산구분:추경4회

박경태 2022년 09월 08일 16시 17분 07초 15 경기도교육청 장기조은유치원



명시이월 사업예산 조서

회계연도 : 2020

예산구분 : 추경4회 (단위 : 원)

세부사업 세부항목 예산현액 원인행위액 지출액 지출잔액 차년도 이월액

자료가 없습니다.

박경태 2022년 09월 08일 16시 17분 07초 16 경기도교육청 장기조은유치원



세입세출예산 총괄표(재원별)

회계연도 : 2020

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 장기조은유치원 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경4회 1,286,524 1,378,542 -92,018 -6.7

세입 세출

관 금회 누계 구성비(%) 재원 금회 누계 구성비(%)

보조금및지원금 -9,373 797,940 62

수익자부담금 -82,536 388,792 30.2

그 밖의수입 -109 99,556 7.7

반환금 0 236 0

보조금및지원금 -9,373 797,940 62

수익자부담금수입 -82,536 388,792 30.2

잡수입 -107 14,082 1.1

지연수납수입 0 1,936 0.2

전년도이월금 -2 83,774 6.5
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세입세출예산 총괄표(관별)

회계연도 : 2020

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 장기조은유치원 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경4회 1,286,524 1,378,542 -92,018 -6.7

세입 세출

관 금회 누계 구성비(%) 관 금회 누계 구성비(%)

인건비 -59,897 745,811 58

운영비 -15,147 131,693 10.2

일반교육활동비 -14,205 184,604 14.3

선택적교육활동비 -29,156 163,940 12.7

반환금 0 236 0

시설설비비 26,487 60,240 4.7

잡지출 -100 0 0

보조금및지원금 -9,373 797,940 62

수익자부담금수입 -82,536 388,792 30.2

잡수입 -107 14,082 1.1

지연수납수입 0 1,936 0.2

전년도이월금 -2 83,774 6.5
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